constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori entrate per 

euro 307.244,00= (trecentosettemila duecentoquarantaquattro/00), di cui euro 150.224,00= in 

parte corrente, euro 62.600,00= in conto capitale ed euro 94.400,00= derivanti dalla maggior 

applicazione di Avanzo di amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori spese per euro 

234.076,00= (duecentotrentaquattromila settantasei/00), di cui euro 20.576,00= in parte corrente 

ed euro 213.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle maggiori spese per 

euro 224.300,00= (duecentoventiquattromila trecento/00), di cui euro 190.800,00= in parte 

corrente ed euro 33.500,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2025, delle minori entrate per 

euro 317.000,00= (trecentodiciassettemila/00), di cui euro 47.000,00= in parte corrente ed euro 

270.000,00= in conto capitale 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori entrate per 

euro 616.880,00= (seicentosedicimila ottocentoottanta/00), di cui euro 1.880,00= in parte 

corrente ed euro 615.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle minori spese per euro 

112.000,00= (centododicimila/00), di cui euro 32.000,00= in parte corrente ed euro 80.000,00= 

in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2026, delle maggiori spese per 

euro 728.880,00= (setecentoventottomila ottocentoottanta /00), di cui euro 33.880,00= in parte 

corrente ed euro 695.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2027, delle minori spese per euro 

412.000,00= (quattrocentododicimila/00), di cui euro 32.000,00= in parte corrente ed euro 

380.000,00= in conto capitale; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2027, delle maggiori spese per 

euro 32.000,00= (trentaduemila/00), tutte in parte corrente; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2027, delle minori entrate per 

euro 380.000,00= (trecentoottantamila/00), tutte in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative agli anni 2025, 2026 e 2027; 

- viste le variazione delle diverse schede contenute del Documento Unico di Programmazione 2025-